24

[image: image1.wmf]

Р Е Ш Е Н И Е

 СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

первого созыва

от 28 марта 2025 года                                                                                         № 190 город Приморско-Ахтарск
Об утверждении перечня земельных участков, расположенных
на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края, для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
В целях реализации права граждан, имеющих трех и более детей, на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с               Земельным кодексом Российской Федерации, в случае и в порядке,                 которые установлены Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более                   детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в соответствии с Уставом муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края, Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края, для предоставления                                  в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального         образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края  и официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном      издании.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам имущественных и земельных отношений, промышленности, строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и дорожного хозяйства, связи.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский муниципальный

округ Краснодарского края                                                                          В.А. Лоза

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский муниципальный

округ Краснодарского края                                                                  Е.В. Путинцев

	Приложение 1
к решению Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский

муниципальный округ

Краснодарского края

от 28.03.2025 № 190

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных

на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края, для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка,
	Площадь земельного участка, кв. м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, п. Приморский, улица Свободная, 36
	23:25:0000000:2630
	1099
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	2
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, п. Приморский, улица Свободная, 34
	23:25:0000000:2631
	1106
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	3
	Краснодарский край, р-н. Приморско-Ахтарский, п. Огородный, ул. Степная, д. 13/1
	23:25:0103001:23
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	Краснодарский край, р-н Приморско-Ахтарский, ст-ца Степная, ул. Садовая, д. 4/6
	23:25:0901009:330
	1809
	для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	Краснодарский край, р-н Приморско-Ахтарский, ст-ца Степная, ул. Садовая, д. 4/7
	23:25:0901009:329
	1774
	для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	Краснодарский край, р-н Приморско-Ахтарский, ст-ца Степная, ул. Мацокина, напротив домовладения № 98, участок 1
	23:25:0901009:328
	1733
	для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Ольгинская, ул. Комсомольская, участок № 10
	23:25:0601066:355
	1735
	для индивидуального жилищного строительства

	8
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Комсомольская, участок № 12
	23:25:0601066:361
	1648
	для индивидуального жилищного строительства

	9
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Ольгинская, ул. Комсомольская, участок № 13
	23:25:0601066:352
	1605
	для индивидуального жилищного строительства

	10
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Комсомольская, участок № 14
	23:25:0601066:353
	1563
	для индивидуального жилищного строительства

	11
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Макара Мазая, участок № 18
	23:25:0601058:353
	1889
	для индивидуального жилищного строительства

	12
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Приморско-Ахтарский, сельское поселение Ольгинское, станица Ольгинская, улица Лушпая, участок № 24
	23:25:0601042:335
	1446
	для индивидуального жилищного строительства

	13
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 25
	23:25:0601042:331
	1435
	для индивидуального жилищного строительства

	14
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 26
	23:25:0601042:334
	1424
	для индивидуального жилищного строительства

	15
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 27
	23:25:0601042:332
	1415
	для индивидуального жилищного строительства

	16
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 28
	23:25:0601042:338
	1404
	для индивидуального жилищного строительства

	17
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 29
	23:25:0601042:337
	1545
	для индивидуального жилищного строительства

	18
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 30
	23:25:0601034:327
	1399
	для индивидуального жилищного строительства

	19
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 31
	23:25:0601034:337
	1397
	для индивидуального жилищного строительства

	20
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 32
	23:25:0601034:340
	1396
	для индивидуального жилищного строительства

	21
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 33
	23:25:0601034:326
	1394
	для индивидуального жилищного строительства

	22
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 34
	23:25:0601034:336
	1392
	для индивидуального жилищного строительства

	23
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 35
	23:25:0601034:325
	1390
	для индивидуального жилищного строительства

	24
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 36
	23:25:0601034:323
	1388
	для индивидуального жилищного строительства

	25
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 37
	23:25:0601034:335
	1387
	для индивидуального жилищного строительства

	26
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 38
	23:25:0601034:324
	1385
	для индивидуального жилищного строительства

	27
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 39
	23:25:0601034:332
	1383
	для индивидуального жилищного строительства

	28
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Лушпая, участок № 40
	23:25:0601034:333
	1501
	для индивидуального жилищного строительства

	29
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Роговская, участок № 42
	23:25:0601034:322
	1396
	для индивидуального жилищного строительства

	30
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Роговская, участок № 43
	23:25:0601034:334
	1395
	для индивидуального жилищного строительства

	31
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Роговская, участок № 44
	23:25:0601034:329
	1394
	для индивидуального жилищного строительства

	32
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Роговская, участок № 45
	23:25:0601034:330
	1392
	для индивидуального жилищного строительства

	33
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Роговская, участок № 46
	23:25:0601034:339
	1390
	для индивидуального жилищного строительства

	34
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Роговская, участок № 47
	23:25:0601034:328
	1389
	для индивидуального жилищного строительства

	35
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Роговская, участок № 48
	23:25:0601034:341
	1388
	для индивидуального жилищного строительства

	36
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Роговская, участок № 49
	23:25:0601034:320
	1386
	для индивидуального жилищного строительства

	37
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Роговская, участок № 50
	23:25:0601034:338
	1384
	для индивидуального жилищного строительства

	38
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская, ул. Роговская, участок № 51
	23:25:0601034:321
	1399
	для индивидуального жилищного строительства

Начальник управления

земельных и имущественных отношений

администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский

муниципальный округ Краснодарского края                                                   О.И. Широкая

НАЭ/26.03.2025/Решение об утв